cl., sunt avisați a-și trimitte recursele provădute cu documentele recerute la subsémnatul, până la 25 Februarie v. c. ér alegerea se va ține în 27 Februarie v. c. având până la alegere a se presenta la sfta biserică din Budurésa, pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale și în omiletică.

Beiuș, 13/25 Ianuarie 1894.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: ELIA MOGA, m. p. protopresbiterul Beiușului.

—□—

Pentru îndeplinirea postului de paroch la vacanta parochie română gr. or. de classa III. din Fadimac, de nou se escrie concurs cu termin de alegere pe 20 Februarie v. c.